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Sistema di passerelle a filo
Mesh wire cable trays system
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GAMMA
• 3 finiture: in filo d’acciaio zincato 

elettroliticamente (ZE).
 in filo d’acciaio zincato a caldo dopo 

lavorazione (ZF).
 in filo d’acciaio Inox - AISI 304 (IX) su 

richiesta AISI 316L.
• 4 altezze: 35 mm; 55 mm; 75 mm; 105 mm.
• 8 basi: da 50 mm ÷ 600 mm.

RANGE
• 3 finishings: in electrolytic galvanized steel 

wire (ZE).
 in hot-dip galvanized steel wire after 

machining (ZF).
 in stainless steel wire - AISI 304 (IX) on 

request AISI 316L.
• 4 heights: 35 mm; 55 mm; 75 mm; 105 mm.
• 8 bases: from 50 mm ÷ 600 mm.

MENSOLA AD INCASTRO
Le Mensole ad incastro sono fornite di apposite 
feritoie nelle quali è possibile “incastrare” e 
fissare saldamente la passerella a filo S2 senza 

l’utilizzo di viti ed attrezzi.

INTERLOCKING BRACKET
The interlocking bracket are provided with 
appropriate slots in which the S2 cable trays 
can be fitted and firmly fixed without using any 

screws or tools.

GIUNZIONE AUTOMATICA
Il nuovo Giunto Rapido Lineare - GRL assicura 
una veloce e robusta unione tra passerelle S2, 
senza l’utilizzo di viti ed attrezzi.

GIUNZIONE VELOCE + GIUNZIONE SICURA = RISPARMIO DI TEMPO 
RAPID JUNCTION + SECURED JUNCTION = TIME SAVING

VELOCITÀ DI POSA - SICUREZZA DI AGGANCIO 
RAPID SET UP - SAFE HANGING-UP

AUTOMATIC JUNCTION
The new Rapid Linear Junction – GRL ensures 
a rapid and strong link between the S2 cable 
trays without using any screws or tools. 

SISTEMA DI PASSERELLE A FILO

4 CARATTERISTICHE VINCENTI: GAMMA, FUNZIONALITÀ, VELOCITÀ E RESISTENZA

MESH WIRE CABLE TRAYS SYSTEM

4 WINNING FEATURE: RANGE, FUNCTIONALITIY, RAPIDITY AND RESISTANCE

GAMMA
• 3 finiture: in filo d’acciaio zincato 

elettroliticamente (ZE).
	 in filo d’acciaio zincato a caldo dopo 

lavorazione (ZF).
	 in filo d’acciaio Inox - AISI 304 (IX) su 

richiesta AISI 316L.
• 4 altezze: 35 mm; 55 mm; 75 mm; 105 mm.
• 8 basi: da 50 mm ÷ 600 mm.

RANGE
• 3 finishings: in electrolytic galvanized steel 

wire (ZE).
	 in hot-dip galvanized steel wire after 

machining (ZF).
	 in stainless steel wire - AISI 304 (IX) on 

request AISI 316L.
• 4 heights: 35 mm; 55 mm; 75 mm; 105 mm.
• 8 bases: from 50 mm ÷ 600 mm.

MENSOLA AD INCASTRO
Le Mensole ad incastro sono fornite di apposite 
feritoie nelle quali è possibile “incastrare” e 
fissare saldamente la passerella a filo S2 senza 
l’utilizzo di viti ed attrezzi.

INTERLOCKING BRACKET
The interlocking bracket are provided with 
appropriate slots in which the S2 cable trays 
can be fitted and firmly fixed without using any 
screws or tools.

GIUNZIONE AUTOMATICA
Il nuovo Giunto Rapido Lineare - GRL assicura 
una veloce e robusta unione tra passerelle S2, 
senza l’utilizzo di viti ed attrezzi.

GIUNZIONE VELOCE + GIUNZIONE SICURA = RISPARMIO DI TEMPO 
RAPID JUNCTION + SECURED JUNCTION = TIME SAVING

VELOCITÀ DI POSA - SICUREZZA DI AGGANCIO 
RAPID SET UP - SAFE HANGING-UP

AUTOMATIC JUNCTION
The new Rapid Linear Junction – GRL ensures 
a rapid and strong link between the S2 cable 
trays without using any screws or tools. 
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CURVE PIANE A 90°
L’ampia gamma del Sistema di Passerelle a 
Filo S2 comprende anche le Curve Piane a 
90°, con finiture ZE e ZF, nelle 3 altezze 
principali 55, 75 e 105 mm.

90° HORIZONTAL ELBOW
The wide range of the S2 Mesh Wire Cable 
Tray System includes 90° horizontal elbows 
with ZE and ZF finishes in the three main 
heights (55, 75 and 105 mm).

COPERCHIO A SCATTO
La Passerella a Filo S2 monta gli stessi 
coperchi del Sistema S5, con i seguenti 
vantaggi:

HINGED COVERS
The S2 Mesh Wire Cable Tray uses the 
same covers as the S5 System, with the 
following advantages:

Il sistema S2 offre l’accessorio più utilizzato 
(Curva Piana a 90°) “già pronto”.

The S2 System offers the most popular 
accessory (90° horizontal elbow) “ready to 
use”.

Save even more installation timeUlteriore risparmio dei tempi di posa

Riduzione stock

Unico articolo valido per 3 sistemi:
- Canali S5.
- Passerella a Filo S2.
- Passerella a Traversini S3

Reduced stock

Single article for 3 systems:
- S5 trunkings
- S2 Mesh Wire Cable Tray
- S3 Cable Ladders System

RESISTENZA ALLA CORROSIONE
La Passerella a Filo S2 è disponibile in 3  
diverse versioni:

CORROSION RESISTANCE 
The S2 Mesh Wire Cable Tray is available in 
3 different versions:

Aspetto lucido e brillante. Finitura 
idonea per ambienti interni.

Bright and shiny: suitable for 
interiors.ZE

Aspetto opaco. La maggiore 
quantità di zinco conferisce alla 
passerella una più alta resistenza 
alla corrosione. Finitura idonea per 
ambienti esterni.

Opaque: The greater amount of zinc 
makes the tray more corrosion 
resistant: suitable for exteriors.

ZF ZF

L’offerta standard prevede inox AISI 
304, ottimo per ambienti aggressivi 
e l’industria alimentare.
Su richiesta è possibile avere inox 
AISI 316 L.

The standard offer uses AISI 304, 
ideal for harsh environments and for 
the food industry. AISI 316 is 
available on request.IX

IX

Tenuta e sicurezza

La particolare geometria delle alette del 
coperchio avvolge il filo longitudinale alto 
della passerella e crea una forte presa 
garantendo una solida tenuta anche nelle 
installazioni verticali. Non occorre utilizzare 
clip.

Strength and safety

The special geometry of the cover hinges 
encloses the upper longitudinal wire of the 
cable tray and creates a strong seal, 
guaranteeing solidity even in vertical 
installations. Clips are not needed.

ZE

SISTEMA DI PASSERELLE A FILO

4 CARATTERISTICHE VINCENTI: GAMMA, FUNZIONALITÀ, VELOCITÀ E RESISTENZA

MESH WIRE CABLE TRAYS SYSTEM

4 WINNING FEATURE: RANGE, FUNCTIONALITIY, RAPIDITY AND RESISTANCE
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ELEMENTO RETTILINEO STRAIGHT ELEMENT

PASSERELLA A FILO
MESH WIRE CABLE TRAY

SEPARATORE
DIVIDER

CURVA PIANA A 90°
90° HORIZONTAL ELBOW

LUNGHEZZA / LENGTH 3000 3000

BASE DESCRIZIONE DESCRIPTION ZE ZF IX CODICE / CODE ZE ZF

100
Corpo Body 1611021 1641021 1671021

— — —
Coperchio Cover 1030003 1730003 1430003

150
Corpo Body 1611022 1641022 1671022

— — —
Coperchio Cover 1030004 1730004 1430004

200
Corpo Body 1611023 1641023 1671023

— — —
Coperchio Cover 1030005 1730005 1043005

300
Corpo Body 1611024 1641024 1671024

— — —
Coperchio Cover 1030006 1730006 1430006

50
Corpo Body 1611007 1641007 1671050

61X43055 — —
Coperchio Cover 1030001 1730001 1430001

100
Corpo Body 1611001 1641001 1671001

61X43055 1620001 1640111
Coperchio Cover 1030003 1730003 1430003

150
Corpo Body 1611002 1641002 1671002

61X43055 1620002 1640112
Coperchio Cover 1030004 1730004 1430004

200
Corpo Body 1611003 1641003 1671003

61X43055 1620003 1640113
Coperchio Cover 1030005 1730005 1430005

300
Corpo Body 1611004 1641004 1671004

61X43055 1620004 1640114
Coperchio Cover 1030006 1730006 1430006

400
Corpo Body 1611005 1641005 1671005

61X43055 1620005 1640115
Coperchio Cover 1030007 1730007 1430007

500
CorpoBody 1611006 1641006 1671006

61X43055 1620006 1640116
Coperchio Cover 1030008 1730008 143008

600
Corpo Body 1611008 1641008 1671008

61X43055 — —
Coperchio Cover 1030009 1730009 1430009

100
Corpo Body 1611031 1641031 1671031

61X43055 1620131 1640131
Coperchio Cover 1030003 1730003 1430003

150
Corpo Body 1611032 1641032 1671032

61X43055 1620132 1640132
Coperchio Cover 1030004 1730004 1430004

200
Corpo Body 1611033 1641033 1671033

61X43055 1620133 1640133
Coperchio Cover 1030005 1730005 1430005

300
Corpo Body 1611034 1641034 1671034

61X43055 1620134 1640134
Coperchio Cover 1030006 1730006 1430006

400
Corpo Body 1611035 1641035 1671035

61X43055 1620135 1640135
Coperchio Cover 1030007 1730007 1430007

500
Corpo Body 1611036 1641036 1671036

61X43055 1620136 1640136
Coperchio Cover 1030008 1730008 143008

600
Corpo Body 1611037 1641037 1671037

61X43055 — —
Coperchio Cover 1030009 1730009 1430009

100
Corpo Body 1611051 1641051 1671061

61X43057 1620111 1640011
Coperchio Cover 1030003 1730003 1430003

150
Corpo Body 1611052 1641052 1671052

61X43057 1620112 1640012
Coperchio Cover 1030004 1730004 1430004

200
Corpo Body 1611053 1641053 1671053

61X43057 1620113 1640013
Coperchio Cover 1030005 1730005 1430005

300
Corpo Body 1611054 1641054 1671054

61X43057 1620114 1640014
Coperchio Cover 1030006 1730006 1430006

400
Corpo Body 1611055 1641055 1671055

61X43057 1620115 1640015
Coperchio Cover 1030007 1730007 1430007

500
Corpo Body 1611056 1641056 1671056

61X43057 1620116 1640016
Coperchio Cover 1030008 1730008 1430008

600
Corpo Body 1611057 1641057 1671057

61X43057 — —
Coperchio Cover 1030009 1730009 1430009

Per avere il codice completo inserire al posto della “X” i seguenti numeri:
0: Zincato Sendzimir - 1: Verniciato blu - 2: Verniciato grigio RAL 7035 - 4: Acciaio Inox AISI 304 - 7: Zincato a caldo. 
To get the complete code to insert in place of “X” the following numbers:
0: Sendzimir galvanized steel - 1: Painted blue colour - 2: Painted gray RAL 7035 colour - 4: Stainless steel AISI 304 - 7: Hot-dip galvanized steel.
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MORSETTO DI GIUNZIONE LINEARE
JUNCTION PLATE CLAMP

MORSETTO DI GIUNZIONE 
SNODABILE

ARTICULATED JOINT CLAMP

SUPPORTO PER SCATOLA DI 
DERIVAZIONE

BOXES FIXING SUPPORT

MORSETTO DI FISSAGGIO DELLA PASSERELLA 
ALLA MENSOLA

FIXING CLAMP FOR MESH WIRE CABLE TRAYS  
ON BRACKET

MORSETTO 
GKS 50

CLAMPS GKS 
50

BASE ZE ZF IX ZF IX ZS IX ZE ZF IX ZS

100 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 — — 1620162 1620152 1670152 1620351

150 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 — — 1620162 1620152 1670152 1620351

200 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 — — 1620162 1620152 1670152 1620351

250 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 — — 1620162 1620152 1670152 1620351

50 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

100 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

150 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

200 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

300 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

400 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

500 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

600 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

100 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

150 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

200 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

300 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

400 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

500 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

600 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

100 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

150 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

200 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

300 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

400 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

500 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351

600 1620052 1620051 1670051 1620101 1670101 1620452 1670452 1620162 1620152 1670152 1620351
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GIUNTO RAPIDO LINEARE
LINEAR QUICK JOINT

GIUNTO DI RINFORZO
JOINT REINFORCEMENT

ZE ZF IX ZE IX ZF

1620155 1640155 1670155 1621155 1641155 1671155

STAFFA FISSAFFIO A SOFFITTO K6/101
CEILING BRACKET K6/101

PROFILATO AP
U SECTION AP

GAFFA DI SOSPENSIONE K 109
FLOOR CLAMP K 109

ZS ZF IX ZS ZF IX ZF IX

1663101 1620201 1670201 1665000 1645000 1675000 1620251 1670251

STAFFA FISSAGGIO A PARETE K 12
WALL CLAMP K 12

SUPPORTO LATERALE
LATERAL SUPPORT

MORSETTO SOSPENSIONE
HANGING CLAMP

SUPPORTO A SOFFITTO TPS
LATERAL SUPPORT

LUNGHEZZA LENGTH

445 545 645

ZS IX ZE CODICE CODE ZS ZS ZS

1620352 1670352 1620353
M 6 1620301

1664445 1664545 1664645M 8 1620302
M 10 1620303

MORSETTO DI TERRA
EARTH TERMINAL

BARRA FILETTATA PER SOSPENSIONE AS
THREADED ROD AS

MANICOTTO DI PROLUNGA MA
ROD COUPLING AM

CESOIA
SHEAR

LUNGHEZZA LENGTH

1000

CODICE CODE ZE IX ZE IX CODICE CODE

1620310
M 6 2020301 2420301 M 6 2020351 2420351

1665003M 8 2020302 2420302 M 8 2020352 2420352
M 10 2020303 2420303 M 10 2020353 2420353

ACCESSORI ACCESSORIES

SISTEMA DI PASSERELLE A FILO

GUIDA ALLA SCELTA

MESH WIRE CABLE TRAYS SYSTEM

CHOOSING GUIDE
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MENSOLA STAMPATA
PRESSED BRACKET

MENSOLA AD 
INCASTRO

INTERLOCKING 
BRACKET

MENSOLA RAPIDA AWG
RAPID BRACKET

STAFFA 
DISTANZIATRICE 

RAPIDA
SPACER BRACKET

STAFFA 
DISTANZIATRICE

SPACER BRACKET

PROFILO AD INCASTRO
“U” SECTION  

INTERLOCKING

BASE CODICE CODE ZE ZF ZF ZS CODICE CODE CODICE CODE

100 61603100 1620501 1661110 — 1662100 16X0401 16X0621

150 61603150 1620502 1661160 — — 16X0402 16X0622

200 61603200 1620503 1661210 — 1662200 16X0403 16X0623

300 61603300 1620504 1661310 — 1662300 16X0404 16X0624

50 61603100 1620501 1661110 — — 16X0401 16X0621

100 61603100 1620501 1661110 — 1662100 16X0401 16X0621

150 61603150 1620502 1661160 — — 16X0402 16X0622

200 61603200 1620503 1661210 — 1662200 16X0403 16X0623

300 61603300 1620504 1661310 — 1662300 16X0404 16X0624

400 61603400 — — 1661410 1662400 16X0405 16X0625

500 61603500 — — 1661510 — 16X0406 16X0626

600 61603600 — — 1661610 — — 16X0627

100 61603100 1620501 1661110 — 1662100 16X0401 16X0621

150 61603150 1620502 1661160 — — 16X0402 16X0622

200 61603200 1620503 1661210 — 1662200 16X0403 16X0623

300 61603300 1620504 1661310 — 1662300 16X0404 16X0624

400 61603400 — — 1661410 1662400 16X0405 16X0625

500 61603500 — — 1661510 — 16X0406 16X0626

600 61603600 — — 1661610 — — 16X0627

100 61603100 1620501 1661110 — 1662100 16X0401 16X0621

150 61603150 1620502 1661160 — — 16X0402 16X0622

200 61603200 1620503 1661210 — 1662200 16X0403 16X0623

300 61603300 1620504 1661310 — 1662300 16X0404 16X0624

400 61603400 — — 1661410 1662400 16X0405 16X0625

500 61603500 — — 1661510 — — 16X0626

600 61603600 — — 1661610 — — 16X0627

Per avere il codice completo inserire al posto della “X” i seguenti numeri: 5: Zincato Sendzimir - 7: Acciaio Inox AISI 304 - 4: Zincato a caldo. 
To get the complete code to insert in place of “X” the following numbers: 0: Sendzimir galvanized steel - 4: Stainless steel AISI 304 - 7: Hot-dip galvanized steel.
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Le prove di carico sono state eseguite secondo 
quanto previsto dalle Norme CEI EN 61537, 
nelle seguenti condizioni:
- carico uniformemente distribuito (C.U.D.),
- elementi rettilinei non vincolati agli elementi 
d’appoggio
- giunzione in mezzeria con giunto a 8 bulloni,
- freccia massima “f” ≤ 0,2% L, in mezzeria 
della campata L
- temperatura 20° C ± 5° C.

Load tests were performed in according with 
CEI EN 61537 Standard, under the following 
conditions:
- uniformly distributed load (UDL),
- straight elements not constrained by support 

elements
- joint plate with eight screws at centre,
- maximum deflection “f” ≤ 0,2% L, in the 

middle of the span L
- temperature 20° C ± 5° C.
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Le prove di carico sono state eseguite secondo 
quanto previsto dalle Norme CEI EN 61537, 
nelle seguenti condizioni:
- carico uniformemente distribuito (C.U.D.),
- elementi rettilinei non vincolati agli elementi 
d’appoggio
- giunzione in mezzeria con giunto a 8 bulloni,
- freccia massima “f” ≤ 0,2% L, in mezzeria 
della campata L
- temperatura 20° C ± 5° C.

Load tests were performed in according with 
CEI EN 61537 Standard, under the following 
conditions:
- uniformly distributed load (UDL),
- straight elements not constrained by support 

elements
- joint plate with eight screws at centre,
- maximum deflection “f” ≤ 0,2% L, in the 

middle of the span L
- temperature 20° C ± 5° C.
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S2 MESH TRAYS
S2 PASSERELLE A FILO

PASSERELLA A FILO

MESH CABLE TRAY

H35

L
 

B
 

CONF/M
PACK/M

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3000 100 3 1611021 1641021 1671021

3000 150 3 1611022 1641022 1671022

3000 200 3 1611023 1641023 1671023

3000 300 3 1611024 1641024 1671024

H55

L
 

B
 

CONF/M
PACK/M

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3000 50 3 1611007 1641007 1671050

3000 100 3 1611001 1641001 1671001

3000 150 3 1611002 1641002 1671002

3000 200 3 1611003 1641003 1671003

3000 300 3 1611004 1641004 1671004

3000 400 3 1611005 1641005 1671005

3000 500 3 1611006 1641006 1671006

3000 600 3 1611008 1641008 1671008

H75

L
 

B
 

CONF/M
PACK/M

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3000 100 3 1611031 1641031 1671031

3000 150 3 1611032 1641032 1671032

3000 200 3 1611033 1641033 1671033

3000 300 3 1611034 1641034 1671034

3000 400 3 1611035 1641035 1671035

3000 500 3 1611036 1641036 1671036

3000 600 3 1611037 1641037 1671037

H105

L
 

B
 

CONF/M
PACK/M

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3000 100 3 1611051 1641051 1671061

3000 150 3 1611052 1641052 1671052

3000 200 3 1611053 1641053 1671053

3000 300 3 1611054 1641054 1671054

3000 400 3 1611055 1641055 1671055

3000 500 3 1611056 1641056 1671056

3000 600 3 1611057 1641057 1671057

In filo d’acciaio zincato 
elettroliticamente (ZE).
In filo d’acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF), 
secondo la norma UNI EN ISO 1461.
In filo d’acciaio Inox amagnetico al 
Nichel-Cromo (IX), secondo norma DIN 
1.4301 (AISI 304).
Dimensioni maglia 100 x 50 mm.
In barre da 3 m.
Ordinare a parte i giunti GSV 34 G o GRL 
ogni barra di 3 m e per ogni altro punto di 
unione.

In electrolytic galvanized steel wire (ZE).
In hot-dip galvanized steel wire after 
machining (ZF), according to the norm UNI 
EN ISO 1461.
In non-magnetic Nikel-Crome stainless 
steel (IX), according to the norm DIN 
1.4301 (AISI 304).
Mesh dimension 100 x 50 mm.
In 3 m bars.
Order separately the joints GSV 34 G or 
GRL every 3 m.
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S2 MESH TRAYS
S2 PASSERELLE A FILO

COPERCHIO PER ELEMENTO RETTILINEO

CABLE TRAY'S COVER

3 m Coperchio / Cover

L
 

H
 

B
 

CONF/M
PACK/M

PESO KG/M
WEIGHT KG/M

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3000 15 50 24 0.4 1030001 1730001 1430001

3000 15 100 24 0.5 1030003 1730003 1430003

3000 15 150 24 0.87 1030004 1730004 1430004

3000 15 200 18 0.9 1030005 1730005 1430005

3000 15 300 12 1.47 1030006 1730006 1430006

3000 15 400 6 2.33 1030007 1730007 1430007

3000 15 500 6 2.8 1030008 1730008 1430008

3000 15 600 6 3.94 1030009 1730009 1430009

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Si monta a scatto sulle passerelle.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining 
(ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

The covers snap onto the cable trays.

SEPARATORE PER ELEMENTO RETTILINEO

SEPARATOR FOR CABLE TRAYS

L 3000

H
 

B
 

CONF/M
PACK/M

PESO KG/M
WEIGHT KG/M

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

50 25 12 0.33 61043055 61743055 61443055

100 25 12 0.59 61043057 61743057 61443057

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Asole 7 x 25 mm.
Il separatore sulla base presenta delle 
linguette prestampate che permettono 
il fissaggio alla passerella a filo senza 
l’utilizzo di viteria, riducendo tempi e costi 
di installazione.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining 
(ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

Slots 7 x 25 mm.
The separator on the base has pre-
moulded tabs that allow it to be attached 
to the wire gangway without the use of 
screws, reducing installation time and 
costs.
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S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

CURVA PIANA A 90°

S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY

90° HORIZONTAL ELBOW

H55

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

100 0.08 1 1620001 1640111

150 0.16 1 1620002 1640112

200 0.2 1 1620003 1640113

300 0.45 1 1620004 1640114

400 0.74 1 1620005 1640115

500 1.02 1 1620006 1640116

H75

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

100 0.09 1 1620131 1640131

150 0.16 1 1620132 1640132

200 0.24 1 1620133 1640133

300 0.49 1 1620134 1640134

400 0.74 1 1620135 1640135

500 1.03 1 1620136 1640136

H105

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

100 0.1 1 1620111 1640011

150 0.16 1 1620112 1640012

200 0.28 1 1620113 1640013

300 0.57 1 1620114 1640014

400 0.74 1 1620115 1640015

500 1.06 1 1620116 1640016

In filo d’acciaio zincato 
elettroliticamente (ZE).
In filo d’acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).

Le curve orizzontali, se non già 
precostitutite, e quelle verticali si 
ottengono sagomando la barra rettilinea 
come da esempi di montaggio.
Dopo l’esecuzione di tagli ritoccare con 
vernice allo zinco cod. 1043981.
Su richiesta versioni Verniciate.

In electrolytic galvanized steel wire (ZE).
In hot-dip galvanized steel wire after 
machining (ZF).

Contour the straight bar as shown in the 
assembly examples to make horizontal, if 
are not used
the previously assembled elbows, and 
vertical elbows. After cutting, touch up with 
liquid zinc paint Code 1043981.
On request Painted versions.
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

MORSETTO DI GIUNZIONE LINEARE

JUNCTION PLATE CLAMP

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

0.03 25 1620052 1620051 1670051

In acciaio zincato elettroliticamente (ZE).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Completo di vite zincata M6 x 20.
Per unione lineare del fondo e delle 
fiancate.

In electrolytic galvanized steel (ZE).
In hot-dip galvanized steel after 
machining (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

With galvanized screws M6 x 20.
For linear joints of bottoms and sides.

MORSETTO DI GIUNZIONE SNODABILE

ARTICULATED JOINT CLAMP

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

0.03 100 1620101 1670101

In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Completo di vite e dado.
Per unione angolata in orizzontale; da 
montarsi sulle fiancate.

In hot-dip galvanized steel after 
machining (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

With screws and nuts.
For angular horizontal joints to be fitted on 
sides.

MORSETTO DI FISSAGGIO GKS 34

FIXING CLAMP GKS 34

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

0.03 100 1620162 1620152 1670152

In acciaio zincato elettroliticamente (ZE).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Completo di vite M6 x 20.
Per il fissaggio della passerella a filo sulle 
mensole.

In electrolytic galvanized steel (ZE).
In hot-dip galvanized steel after 
machining (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

With screw M6 x 20.
For mounting mesh cable tray to support 
brackets.
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

SUPPORTO PER SCATOLA DI DERIVAZIONE

BOX FIXING SUPPORT

DIMENSIONI, MM
DIMENSIONS, MM

L
 

H
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE IX
CODE IX

141 70 0.15 1 1620452 1670452

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Per il fissaggio di scatole di derivazione alla 
passerella.
Piegare le linguette sui fili.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

For attaching junction boxes to the cable 
tray.
Fold the tabs over the wires.

X

Y
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

GIUNTO RAPIDO

LINEAR QUICK JOINT

 Giunto lineare rapido / Linear quick joint

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1670155 IX 0.07 10

1640155 ZF 0.07 10

1620155 ZS 0.07 10

Giunto di rinforzo / Joint reinforcement

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1671155 IX 0.6 10

1621155 ZE 0.6 10

1641155 ZF 0.6 10

In acciaio zincato Sendzimir (ZS)
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Giunto lineare Rapido
Collega rapidamente due passerelle S2 
senza utilizzo di bulloni.

Giunto di rinforzo
Per una giunzione più solida tra le 
passerelle. Da utilizzare in abbinamento al 
Giunto Rapido Lineare GLR.

Sendzimir galvanized steel (ZS)
Hot-dip galvanized steel after processing 
(ZF).
Stainless steel - AISI 304 (IX).

Rapid linear joint
Quickly connects two S2 walkways without 
the use of bolts.

Reinforcement joint
For a more solid connection between 
walkways. To be used in combination with 
the GLR Rapid Linear Joint.
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

MORSETTO DI FISSAGGIO GKS 50

FIXING CLAMP GKS 50

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

0.04 50 1620351

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
Piastrina con larghezza 40 mm
Foro centrale 7 mm

Per fissaggio a parete.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
Plate lenght 40 mm
Centrale hole 7 mm

For fixing to wall.

STAFFA DI FISSAGGIO A PARETE K12

WALL CLAMP K12

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE IX
CODE IX

0.07 25 1620352 1670352

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Per montaggio della passerella H 55 
(massima larghezza 200 mm) direttamente 
sulla parete.
Per il montaggio delle scatole di 
derivazione sulla passerella.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

For mounting H 55 cable tray (max width of 
200 mm) directly to a wall.
For mounting branch boxes to cable trays.
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

MORSETTO DI TERRA

EARTH TERMINAL

CODICE
CODE

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1620310 0.04 10

In ottone nichelato.

Per cavi diametro max 6 mm.
PRODOTTO IN ESAURIMENTO

In Nickel plated brass.

For cables max diameter 6 mm.
Product being phased out

MORSETTO DI TERRA IN ACCIAIO

STEEL EARTH TERMINAL

CODICE
CODE

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1620311 0.03 1

• Connettore di terra da utilizzare con 
passerelle a filo altezza 50, 80 e 100 mm
• Non utilizzare con passerelle a filo altezza 
30 mm
• Sezione cavo da 0,8 mm2 a 78,5 mm2 
(diametro da 1 a 10 mm)

• Earthing connector to be used with mesh 
trays 50, 80 e 100 mm height
• Do not use with mesh trays 30 mm high
• Cable section from 0,8 mm2 to 78,5 mm2 
(diameter from 1 to 10 mm)

MORSETTO DI TERRA IN OTTONE

STEEL EARTH TERMINAL

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1620312 Ottone 0,038 0,038 1

• Connettore di terra da utilizzare con 
passerelle a filo
• Sezione cavo da 7,0 mm2 a 78,5 mm2 
(diametro da 3 a 10 mm)

• Earthing connector to be used with mesh 
trays
• Cable section from 7,0 mm2 to 78,5 mm2 
(diameter from 3 to 10 mm)
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S2 ACCESSORIES FOR MESH TRAY
S2 ACCESSORI PER PASSERELLA A FILO

CESOIA CON LAME ASIMMETRICHE

SHEAR WITH ASYMMETRIC BLADES

CODICE
CODE

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1665003 1.59 1

Con lame asimmetriche. With asymmetric blades.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

GAFFA DI SOSPENSIONE

FLOOR CLAMP

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

0.13 25 1620251 1670251

In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Completo di vite.
Per fissare in sospensione la passerella 
tramite profilati e staffa K 6/101.

In hot-dip galvanized steel after 
machinigs (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

Complete of screw.
For fastening the cable tray by “U” section 
profiles and bracket K 6/101.

STAFFA DI FISSAGGIO A SOFFITTO

CEILING BRACKET

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

0.08 40 1663101 1620201 1670201

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Spessore 2 mm.
Per ancorare al soffitto i profilati di 
sospensione AP.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot-dip galvanized steel after 
machinigs (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

Thickness 2 mm.
For fastening AP “U” section to the ceiling.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

PROFILATO AP

U SECTION AP

CONF/M
PACK/M

PESO KG/M
WEIGHT KG/M

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

3 0.04 1665000 1645000 1675000

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

In barre da 3 m, permette la sospensione 
della passerella a filo tramite la staffa K 
6/101 e gaffa K 109.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot-dip galvanized steel after 
machinigs (ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

For fastening the cable tray by means of 
bracket item K 6/101 and clamp item K 
109.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

SUPPORTO LATERALE SH

LATERAL SUPPORT SH

DIMENSIONI, 
MM

DIMENSIONS, 
MM

L
 

H
 

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

30 70 M 8 0.04 50 1620353

In acciaio zincato elettroliticamente (ZE).

Per sospensioni con barra filettata AS M 8.

In electrolytic galvanized steel (ZE).

For threaded rod AS M 8.

MORSETTO DI SOSPENSIONE GMA

HANGING CLAMP GMA

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1620301 ZS M 6 0.08 25

1620302 ZS M 8 0.08 25

1620303 ZS M10 0.08 25

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).

Per sospensioni con barra filettata AS.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).

For threaded rod AS.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

SUPPORTO A SOFFITTO TPS

CEILING SUPPORT TPS

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

L
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

1664445 ZS 445 0.72 20

1664545 ZS 545 0.85 20

1664645 ZS 645 0.99 20

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).

Permette la sospensione a soffitto in 
accoppiamento con le mensole ad incastro 
MS.

In Sendzimir galvanized steel (ZS).

To use with interlocking bracket MS.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

MENSOLE PER PASSERELLA A FILO

PRESSED BRACKET

 Mensola stampata / Pressed Bracket

B
 

Y
 

PORTATA 
N

LOAD N

PORTATA 
KG

LOAD KG
PESO KG/PZ.

WEIGHT KG/PCS.

CONF. 
PZ.

PACK. 
PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

100 125 1058 108 0.2 10 61603100 61643100 61673100

150 130 980 100 0.26 10 61603150 61643150 61673150

200 130 931 95 0.33 10 61603200 61643200 61673200

300 140 784 80 0.45 10 61603300 61643300 61673300

Mensola rivettata / Riveted bracket

B
 

Y
 

PORTATA 
N

LOAD N

PORTATA 
KG

LOAD KG
PESO KG/PZ.

WEIGHT KG/PCS.

CONF. 
PZ.

PACK. 
PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

400 250 1862 190 1.16 10 61603400 61643400 61673400

500 250 1667 170 1.38 10 61603500 61643500 61673500

600 250 1471 150 1.61 10 61603600 61643600 61673600

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).
Confezione solo per i prodotti in finitura ZS

Mensola stampata
Spessore 2 mm per il fissaggio a parete o 
su profilati.
Asta verticale: asole 10,5x17 mm, fori 
diametro 8,2 mm.
Braccio orizzontale: asole 19x7 mm per il 
fissaggio degli elementi rettilinei.
Il braccio orizzontale è prolungabile tramite 
tratti di profilato semplice.
Compatibile con asta di sospensione.

Mensola rivettata
Per fissaggio a parete o su profilati 41x21e 
41x41.
Asta verticale: spessore 2,5 mm con 
asole10,5x17 mm.
Braccio orizzontale: spessore 1,5 
mmcon asole 25x7 mm per il fissaggio 
deglielementi rettilinei.
Il braccio orizzontale è prolungabile 
tramitetratti di profilato semplice.

Sendzimir galvanized steel (ZS).
Hot-dip galvanized steel after 
processing (ZF).
Stainless steel - AISI 304 (IX).
Packages only for ZS versions

Pressed bracket
2 mm thick for wall or profile mounting.
Vertical rod: 10.5x17 mm slots, 8.2 mm 
diameter holes.
Horizontal arm: 19x7 mm slots for fixing 
straight elements.
The horizontal arm can be extended using 
simple profile sections.
Compatible with suspension rod.

Riveted shelf
For fixing to walls or 41x21 and 41x41 
profiles.
Vertical rod: thickness 2.5 mm with 
10.5x17 mm slots.
Horizontal arm: thickness 1.5 mm with 
25x7 mm slots for fixing straight elements.
The horizontal arm can be extended using 
simple profile sections.
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

MENSOLA AD INCASTRO

INTERLOCKING BRACKET

B
 

X
 

PORTATA N
LOAD N

PORTATA KG
LOAD KG

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

100 120 1177 120 0.29 10 1620501

150 170 1079 110 0.35 10 1620502

200 220 882 90 0.4 10 1620503

300 320 392 40 0.5 10 1620504

In acciaio zincato elettroliticamente (ZE).

Spessore 2 mm.
Consente il montaggio rapido delle 
passerelle S2 senza bulloni.

In electrolytic galvanized steel (ZE).

Thickness 2 mm.
Allows a quick mounting of spider mesh 
cable tray without screws.

MENSOLA RAPIDA AWG

RAPID BRACKET

B
 

PORTATA N
LOAD N

PORTATA KG
LOAD KG

SEZ. PROFILO
PROFILE SEC.

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZF
CODE ZF

100 981 100 41x21 0.5 20 1661110

150 892 91 41x21 0.56 20 1661160

200 667 68 41x21 0.64 20 1661210

300 441 45 41x21 0.8 20 1661310

400 1020 104 41x41 1.3 15 1661410

500 892 91 41x41 1.52 15 1661510

600 814 83 41x41 1.76 10 1661610

Mensola pesante in acciaio zincato a 
caldo per immersione dopo lavorazione 
(ZF).
Spessore piastra di fissaggio 6mm
Lunghezza totale mensola B+50 mm

Mensole con profilo 41x21
Interasse fori di fissaggio 75 mm
Asole 13,5x22 mm
Altezza piastra di fissaggio 115 mm

Mensola con profilo 41x41
Interasse fori di fissaggio 90 mm
Asole 13,5x22 mm
Altezza piastra di fissaggio 130 mm

Heavy-duty shelf in hot-dip galvanized 
steel (ZF).
Fixing plate thickness 6 mm
Total lenght B + 50 mm

Shelves with 41x21 profile
Fixing hole center distance 75 mm
Slots 13.5x22 mm
Height of mounting plate 115 mm

Shelves with 41x41 profile
Fixing hole center distance 90 mm
Slots 13.5x22 mm
Height of mounting plate 130 mm
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

STAFFE DISTANZIATRICI

SPACER BRACKET DBL 50

 Staffa distanziatrice DBL 50 / Spacer Bracket DBL 50

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

100 0.16 20 1620401 1640401 1670401

150 0.19 20 1620402 1640402 1670402

200 0.23 20 1620403 1640403 1670403

300 0.38 20 1620404 1640404 1670404

400 0.47 20 1620405 1640405 1670405

500 0.58 20 1620406 1640406 1670406

Staffa rapida DBL G / Rapid bracket DBL G

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

100 0.14 20 1662100 - -

200 0.21 20 1662200 - -

300 0.37 20 1662300 - -

400 0.47 20 1662400 - -

Staffa modello DBL 50
In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

Per attacco distanziale a pavimento o 
parete, con morsetti GSV 34 o GKS 50.

Staffa Rapida modello DBL G
In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
Permette il fissaggio degli elementi rettilinei 
a pavimento o a parete

DBL 50 bracket
Made of Sendzimir galvanized steel (ZS).
Made of hot-dip galvanized steel after 
processing (ZF).
Made of stainless steel - AISI 304 (IX).

For spacer attachment to floor or wall, with 
GSV 34 or GKS 50 clamps.

Rapida bracket model DBL G
Made of Sendzimir galvanized steel (ZS).
Allows straight elements to be fixed to the 
floor or wall.

B
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S2 BRACKETS
S2 MENSOLE

PROFILO AD INCASTRO

U SECTION INTERLOCKING

B
 

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZS
CODE ZS

CODICE ZF
CODE ZF

CODICE IX
CODE IX

100 0.15 1 1650621 1640621 1670621

150 0.23 1 1650622 1640622 1670622

200 0.35 1 1650623 1640623 1670623

300 0.45 1 1650624 1640624 1670624

400 0.6 1 1650625 1640625 1670625

500 0.7 1 1650626 1640626 1670626

600 0.8 1 1650627 1640627 1670627

In acciaio zincato Sendzimir (ZS).
In acciaio zincato a caldo per 
immersione dopo lavorazione (ZF).
In acciaio Inox - AISI 304 (IX).

In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining 
(ZF).
In stainless steel - AISI 304 (IX).
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S2 SCREWS
S2 VITERIE

VITE A TESTA BOMBATA CON QUADRO SOTTOTESTA

PAN HEAD SCREW WITH UNDER-HEAD SQUARE SECTION

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

PESO KG/CONF
WEIGHT KG/PACK

2710152 ZE M 8 X 30 0.02 100 1.72

2710202 ZE M10 X 30 0.03 100 2.8

BZE: In acciaio zincato 
elettroliticamente.

Con quadro sottotesta.
Da usare per unire il profilato AP 45 con 
staffa a soffitto K6/101.

BZE: In galvanized steel.

With short square section.
To be used to fixing the AP 45 “U” section 
with ceiling support K6/101.

ASTA FILETTATA E MANICOTTO DI PROLUNGA

THREADER ROD AS

Asta filettata / Threaded rod

L
 

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE IX
CODE IX

1000 M 6 0.17 20 2020301 2420301

1000 M 8 0.31 20 2020302 2420302

1000 M10 0.4 20 2020303 2420303

1000 M12 0.7 10 2020304 2420304

Manicotto di prolunga / Rod coupling

L
 

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. 
PZ.

PACK. 
PCS.

APERTURA CHIAVE
KEY OPENING

CODICE ZE
CODE ZE

CODICE IX
CODE IX

50 M 6 0.03 100 10 2020351 2420351

50 M 8 0.03 50 13 2020352 2420352

50 M10 0.04 25 17 2020353 2420353

50 M12 0.06 25 19 2020354 2420354

In acciaio zincato elettroliticamente (ZE).
In acciaio Inox (IX).

In galvanized steel (ZE).
In stainless steel (IX).
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S2 SCREWS
S2 VITERIE

DADO ESAGONALE CON FLANGIA ZIGRINATA

HEXAGON NUT WITH KNURLED FLANGE

CODICE
CODE

FINITURA
TRIM

FILETTATURA
THREAD

PESO KG/PZ.
WEIGHT KG/PCS.

CONF. PZ.
PACK. PCS.

PESO KG/CONF
WEIGHT KG/PACK

2710502 ZE M 8 0.01 100 0.73

2710503 ZE M10 0.01 100 1.19

BZE: In acciaio zincato 
elettroliticamente.

Con zigrinatura antiallentamento.

BZE: In galvanized steel.

With antilooseling knurling.
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SISTEMA A OMEGA
OMEGA SYSTEM

SISTEMA A BARRA FILETTATA  
THREADED ROD SYSTEM

SISTEMA A GAFFA
HANGING CLAM SYSTEM

E
S

E
M

P
IO

 D
I M

O
N

TA
G

G
IO

A
S

S
E

M
B

LY
 E

X
A

M
P

LE

TPS

MS

AS

SL

K 6/101

K 109

AP

S
U

P
P

O
R

T
I A

 S
O

FF
IT

T
O

C
E

IL
IN

G
 S

U
P

P
O

R
T

TPS

K 6/101

P
R

O
FI

LA
T

I
“U

” 
S

E
C

T
IO

N

AS

AP

M
E

N
S

O
LE

B
R

A
C

K
E

T

MS

GMA

SH K 109

MENSOLE A PARETE 
WALL BRACKETS
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SISTEMA DI PASSERELLE A FILO

ESEMPI DI MONTAGGIO

MESH WIRE CABLE TRAYS SYSTEM

ASSEMBLY EXAMPLES
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Curve in salita
Tagliare una o più maglie delle pareti laterali  in 
corrispondenza al punto di piegatura e piegare 
il fondo secondo le esigenze

Raising elbows
Cut a ring on the side walls at an elbow point 
and bend the bottom as required.

SISTEMA DI PASSERELLE A FILO

ESEMPI DI MONTAGGIO

MESH WIRE CABLE TRAYS SYSTEM

ASSEMBLY EXAMPLES


